第 1 页 共 10 页
LXC66X1系列发电机组控制器安装说明
Ver:1.0
1.指示灯
®
地址：广东省.东莞市.东城温塘茶上工业大道 18号
全国服务热线：400-806-5266
电话：0769-2383 6636 质量反馈投诉热线：133 2261 0606

LXC6621系列典型应用图
第 10 页 共 10 页
6：型号命名规则
注意：
1：上图“通信”位置无后缀时，控制器为基本型，其他后缀说明请咨询服务人员。
2：上图“网络”位置网络频段默认为 2G或 4G/CE频段，如需要其他区域请与服务人员商定。
网络设置：产品使用时安装 SIM卡即可自动连接到云服务，如需私有云服务请联系服务人员。
网络 频段描述
2G 工作频率为 GSM/GPRS 850/900/1800/1900MHz
4G频段 4G/E 4G/A 4G/C 4G/CE
LTE FDD-LTE B1/ B3/ B5/ B7/ B8/
B20
B2/ B4/ B5/
B12/ B17
B1/ B3/ B8 B1/ B3
TDD-LTE B38/ B39/ B40/ B41 B38/ B39/ B40/ B41
3G
WCDMA B1/ B5/ B8 B2/ B4/ B5 B1/ B8 B1
TD-SCDMA B34/39 B34/39
EVDO/ CDMA2000 1x BC0
GSM/EDGE Quad-Band B2/5 B3/8 B3/8
区域 EMEA, Korea,
Thailand, India
America 中国
(移动, 联通)
中国
(移动/ 联通/ 电信)
认证 CE/ GCF/ NCC/
KC/ SKT/ ICASA
FCC CCC/ SRRC/ CTA CCC/ SRRC/ CTA
6.1 型号对比
产品选型表
LXC
6621-4G
LXC
6611-4G
LXC
6621C-4G
LXC
6611C-4G
LXC
6621CAN-4G
LXC
6611CAN-4G
开关量输入口个数 7 7 7 7 7 7
继电器输出口个数 8 8 8 8 8 8
模拟量传感器个数 5 5 5 5 5 5
市电监测 ● ● ●
云服务（远程监控） ● ● ● ● ● ●
CAN(J1939) ● ●
RS485 ● ● ● ●
USB ● ● ● ● ● ●
实时时钟 ● ● ● ● ● ●
历史记录 ● ● ● ● ● ●